
        
        
  
    
      
        
          
            
              
                
                

              

              

            

            

          

        

      

    

  



  
    
      
        
          
          

        

        
          
            
              
感染症対策への取り組み

            

            
              
平素より株式会社エスクリを
ご愛顧いただき誠にありがとうございます

弊社は感染症対策においてスタッフに
こまめな手洗い　うがい　健康管理チェック
定期的な館内の消毒　喚起を行ってまいります

また　スタッフにおいてはマスクの着用を
義務付けております

なお　お客様におけるマスクの着用は
お客様の判断にお任せしております

ご高齢の方　妊娠中の方　基礎疾患をお持ちの方は
マスクの着用を推奨しております

また　従業員におきましては　お客様を笑顔で
おもてなしすることを目的にマスクを外す
ことを推奨としておりますが　個人の尊厳を
尊重し　従業員の判断に委ねておりますこと
ご理解の程お願い申し上げます




            

            
          

        

      

    

  



        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
          
            
              
                
                      プライバシーポリシー　｜　サイトマップ　｜　企業情報　｜　お問い合わせ
Copyright © 2020 ESCRIT All rights reserved.

                

              

            

          

        

  


























































































































